o nękało. j o

Przytoczmy ieszcze ukaz cesarski z dnia 21 „Kodeks k ar głównych z r. 1847, mówią bisku-
marca tegóż roku, który nakazuje konfiskatę dóbr pi w tym śmiałym dokumencie, dekret królewski
sażdego, ktokolwiek porzuci rei gię panującą bez z d. 6 (18) marca 1817 r . prozelityzm na korzyść
uszczerbku innych kar postanowionych ustawami religii praw osław nej, oraz liczno rozDorzadzenia
jstuiejącem i; wszystkiemu temu tow arzyszą inne rządowe przyn szące krzyw dę religii rzymsko-ka
jeszcze bardzo surowe przepisy w tym przedmio- tolickiej i grecko unickiej staw iaia w hdze ducho
cie.